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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i East
Marbella, Costa del Sol

Abu 14 är ett spektakulärt off-plan projekt beläget i hjärtat av staden Marbella på
Costa del Sol, bara 100 meter från havet. Den moderna byggnaden med en
spektakulär design kommer att ha totalt 5 våningar och 16 lägenheter och
takvåningar med 2 och 3 sovrum, med ytor på mellan 124 m² och 186 m².

Abu 14 kommer att ha de senaste funktionerna och tekniken på marknaden, dess
avantgardistiska design kommer att glädja dig, både inne i lägenheterna såväl som
på terrasserna och gemensamma utrymmen.

Invändigt kommer bostäderna att ha stora kaklade porslinsgolv, högkvalitativa
fönsterkarmar i aluminium från golv till tak, designkök med öar, badrum med
exklusiva toaletter, aerotermiskt luftkonditioneringssystem, golvvärme och
hemautomation.

Varje lägenhet har en parkeringsplats i underjordisk parkering och ett förråd.

De gemensamma utrymmena i Abu 14 sticker ut för sin elegans och sina inslag av trä,
gröna zoner och natursten, vilket tillfredsställer även den mest kräsna kunden.

Byggnaden kommer att nås genom en vacker hall, som leder oss till co-working-
området, där vi kan ha kopplingar till att arbeta hemifrån. Bredvid detta område
hittar vi ett komplett gym där boende kan komma i form på fritiden.

Kontakta oss gärna för att få veta mer.

lucasfox.se/go/abu14-marbella

Detaljerna i denna nybyggnationen kan
komma att ändras
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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